
 

 

GMINA Wierzbica 
Wierzbica, 14.02.2024 r. 

         Informacja z otwarcia ofert 

  Dotyczy:  

zadania pn. „Sporządzenie projektów budowlanych budowy i przebudowy dróg gminnych w Gminie Wierzbica wraz               
z pełnieniem nadzoru autorskiego” 

 
Zad.1.  Przebudowa drogi gminnej G14 na dz. nr ewid. 126/6, 141/3  obręb ewid. Rzeczków, odcinek ok. 3000 m wraz z chodnikiem 

i dwoma pętlami autobusowymi - realizowany w trybie ustawy – ZRID, 
Zad. 2  Przebudowa drogi gminnej na dz. nr ewid. 175/8 obręb ewid. Rzeczków, odcinek ok.  600 m. (od drogi gminnej nr G14 do 

drogi gminnej G18), 
Zad. 3. Budowa drogi gminnej na dz. nr ewid. 128/12, 128/22, 212/4, 241/18, 241/12, 241/20 obręb ewid. Rzeczków, odcinek ok. 

1000 m w oparciu o MPZP., 
Zad. 4. Przebudowa drogi gminnej G1 na dz. nr ewid. 16 obręb ewid. Łączany,  dz. nr ewid. 213, 215, 224 obręb ewid. Podgórki, 

odcinek ok., 1600 m.,  
Zad. 5. Przebudowa drogi gminnej G60 na dz. nr ewid. 229 obręb ewid. Błędów, na dz. nr ewid. 687 obręb ewid. Dąbrówka 

Warszawska, odcinek ok. 500 m., 
Zad. 6. Przebudowa drogi gminnej G33 obręb ewid. Wierzbica na dz. nr ewid. 1561/4 i 1604, odcinek ok. 700 m. 
 

W wymaganym terminie do dnia 14.02.2023 r. do godz. 10:00 wpłynęło 5 ofert: 

 
Numer 
oferty 

Nazwa wykonawcy Zad. 1 
[zł brutto] 

Zad. 2 
[zł brutto] 

Zad. 3 
[zł brutto] 

Zad. 4 
[zł brutto] 

Zad. 5 
[zł brutto] 

Zad. 6 
[zł brutto] 

1. Inwestor Konin 
Pracownia Projektowa 

ul. Okólna 6 
62-510 Konin 

49 200,00 98 400,00 221 400,00 221 400,00 61 500,00 61 500,00 

2. Astra Małgorzata Traczyk 
Ul. Stefana Okrzei 64/72 

25-526 Kielce 

X 36 900,00 X X 30 750,00 43 050,00 

3. MEDOS Marcin Kępa 
Wólka Łosiniecka 102 

22-672 Susiec 

135 300,00 18 450,00 24 600,00 46 740,00 33 210,00 34 440,00 

4. KAPPA CONCEPT 
MICHAŁ CZERNICKI 

ul. Wólczyńska 61 lok. 68 
01-931 Warszawa 

244 770,00 47 970,00 115 620,00 97 170,00 78 720,00 84 870,00 

5. INBUD CONTROL 
Kontrola i Obsługa Inwestycji 

Budowlanych 
Ul. Armii Krajowej 4 

21-500 Biała Podlaska 

104 550,00 42 435,00 76 875,00 89 175,00 41 205,00 42 435,00 

 
Z uwagi, że łączna wartość zamówienia przekraczakwotę netto 130 000,00 zł zamawiający zastosuje do realizacji 
zamówienia ustawę Prawo Zamówień Publicznych. Zapraszamy do złożenia ofert na platformie ezamowienia.gov.pl 
 
Komisja w składzie: 
 
1. /-/ Roman Ankurowski 
2. /-/ Piotr Paździórski 
3. /-/ Łukasz Włodarczyk   
 


